UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, LETRAS ARTES

CERTIDÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE CHAPA PARA
CONSULTA ELEITORAL PARA OS CARGOS DE COORDENADOR E VICE
COORDENADOR DOS CURSOS DE LETRAS FRANCÊS

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria nº 004/2024/CCHLA de 05 de fevereiro de
2024, torna público o Resultado das Inscrições das chapas para a Pesquisa Eleitoral destinada
ao preenchimento de vagas de Coordenador e Vice-Coordenador do Curso de Letras – Francês
- Modalidade Presencial

Chapa Inscrita:
Marta Pragana Dantas - SIAPE nº 1049017  (Coordenadora)
Lavínia Teixeira Gomes - SIAPE nº 2733978  (Vice-Coordenadora)

João Pessoa, 19 de fevereiro de 2024

Presidente da Comissão Eleitoral